
 

                                 スタジオ Nadi 

                                代表  籔 聡             

 

スタジオに関しての重要なお知らせ 

 

 

拝啓 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび 当スタジオを移転することを余儀なくされる事態となりました事をご案

内申し上げます。 

 現在ご利用いただいております建物は11月末の退去となり、こちらでのスタジオ営業は 

１０月末までを予定しております。 

 変わらずスタジオNadiを営業出来るよう現在移転先を全力で探しております。移転先に関

しましては、決まり次第改めてお伝えさせていただきますのでもう暫くお待ちください。 

 移転前はもちろん、移転後も、スタッフ一同、誠心誠意努力して参りますので、従前にも

ましてご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

本来であれば会員の皆様お一人お一人にご説明すべき状況ではございますが、まずは 

略儀ながら書中にてお知らせさせて頂きます。  

敬具 

 

 

 

 

ご挨拶 

  

 Nadi会員の皆様、いつもスタジオNadiをご利用いただき心より感謝申し上げます。 

 この度、物件オーナーのご都合により、現在利用しているスタジオが5月末に売却されま

した為、当スタジオは移転する運びとなりました。2024年5月に再スタートを切り、又、先

月1周年を迎えたばかりでの出来事に、会員の皆様を驚かせ、再び悲しませる事態となって

しまった事、大変心苦しく思っております。2024年3月に、物件オーナーと7年の賃貸契約を

結び、同年5月に私達は新たにスタートを切りました。今回、このような突然の事態に私ど

もも憤りを感じております。スタート時、皆様から沢山の応援をいただきましたその温かい

お気持ちにお応えし、この素晴らしい環境を守り切る事が出来なかった事を大変悔しく思っ

ております。皆様には心からお詫び申し上げます。 

 今回の件は私どもにとっても急な出来事でまだ移転先が定まっておらず、本来であれば皆

様に引き続き安心してご利用頂くために、移転先が決まった後にお知らせできれば良かった

のですが、私からのアナウンスの前に現在利用している物件が売却されたことが皆様に伝わ

り、皆様を不安な気持ちにさせることが一番良くないことと考え、先にお伝えさせていただ

きます。今後新店舗が決まり次第、最新情報を皆様に都度お知らせさせて頂きたく存じま

す。 

  



 

 

Nadiスタジオ創始者が造り上げて下さった唯一無二のこの温かいコミュニティーと素晴ら

しいスタジオ環境を1日でも長く会員の皆様お一人お一人と共に愛おしむ日々を、そして会

員の皆様お一人お一人とのご縁に感謝し、共に最高の時間を過ごして参りたいと考えており

ます。他のスタジオには無い、この温かいコミュニティーは、会員の皆様お一人お一人の存

在が創り上げて下さっているものだと常々感謝しております。場所や箱、形態が変化して

も、素晴らしいインストラクターの先生方、そして温かい会員の皆様と共に、又新たな場所

で、今以上に笑顔溢れる、ワクワクするような時間が過ごせることを願い、スタッフ一同、

誠心誠意努力して参りたいと存じます。 

皆様、何卒変わらずご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                           

 

 

今後の会費について 

・プレミアム会員様、フリー会員様、ファミリー会員様 ➜ 変更なし  

 

・ライト会員様 ➜ 2ヶ月繰り越しの制度は8月分迄。 

          8月分の繰り越しは10月末迄の有効期限。 

          9月分の繰り越しは10月末迄の有効期限。 

          10月分の繰り越しは無しとなります。 

         （10月中に5回分を使い切っていただく事になります。） 

 

・ドロップイン会員様 ➜ 5回チケット（2ヶ月有効期限は10月末まで） 

             10回チケット（3ヶ月有効期限は10月末まで） 

 

※プラン変更手続きは毎月10日迄の申請となります。 

※今後新店舗が決まり次第、最新情報を皆様に都度お知らせさせて頂きたく存じます。 

 

皆様にご不便、ご迷惑をおかけいたします事、心よりお詫び申し上げます。 

本件についてご質問やご意見がございましたら、いつでもお気軽にスタッフまでお声がけ下

さい。 

 


